NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO 

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO DE 

CACHOEIRINHA – TO.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: Este Contrato terá vigência de 120 

(cento e vinte) dias, a contar da data de sua assinatura.  

DATA DA ASSINATURA: Dia 16 de julho de 2025. 

VALOR TOTAL: R$ 75.447,10 (setenta e cinco mil quatrocentos 

e quarenta e sete reais e dez centavos). 

Município de Cachoeirinha - TO, 16 de julho de 2025 

Cícero Marinho Leão 

Gestor Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO  N° 128/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 095/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2025 

CONTRATANTE:

[...]

NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO 

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO DE 

CACHOEIRINHA – TO.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: Este Contrato terá vigência de 120 

(cento e vinte) dias, a contar da data de sua assinatura.  

DATA DA ASSINATURA: Dia 16 de julho de 2025. 

VALOR TOTAL: R$ 44.680,00 (quarenta e quatro mil seiscentos 

e oitenta reais). 

Município de Cachoeirinha - TO, 16 de julho de 2025 

Cícero Marinho Leão 

Gestor Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2025  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 106/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150/2025  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

[...]

CACHOEIRINHA – TO.  

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 

120 (cento e vinte dias).  

DATA DA ASSINATURA: Dia 16 de julho de 2025. 

VALOR TOTAL: R$ 31.680,00 (trinta e um mil seiscentos e 

oitenta reais).  

Município de Cachoeirinha - TO, 16 de julho de 2025 

Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO   N° 139/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 105/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2025  

CONTRATANTE:

[...]

NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE 

CACHOEIRINHA – TO.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 

120 (cento e vinte dias).  

DATA DA ASSINATURA: Dia 16 de julho de 2025. 

VALOR TOTAL: R$ 49.589,20 (quarenta e nove mil quinhentos 

e oitenta e nove reais e vinte centavos). 

Município de Cachoeirinha - TO, 16 de julho de 2025 

Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal 

AVISO DE ERRATA DO EXTRATO DE 

CONTRATO Nº 121/2025 

Foi publicado no diário oficial do município site 

https://www.cachoeirinha.to.gov.br/diariooficial/5888, na edição 

nº 649 no dia 04 de julho de 2025, página 02, onde segue a seguinte 

correção: ONDE SE LÊ:   VALOR TOTAL: R$ 20.112,00 (vinte 

mil cento e doze reais). LEIA-SE: VALOR TOTAL: R$ 

18.156,00 (dezoito mil cento e cinquenta e seis reais). 

Cachoeirinha – TO, 16 de julho de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 11.337.082/0001-80 

JOSILENE PEREIRA DOS SANTOS 

GESTORA MUNICIPAL